Previsioni Meteo per Agliana (PT) alt. mt. 42

Emissione delle ore 09:09 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 24 Novembre 2024

[

T e
Y
b)

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 25 Novembre 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
25°C
ENE 4 km/h
0mm
41.3 %
1257 m

nubi sparse
7,6 °C

ENE 7 km/h
0 mm
61.6 %
1710 m

nubi sparse
10,6 °C

NE 7 km/h
0mm
87.6 %
2323 m

Mattina

sereno
8,4 °C
wsw 4 km/h
0 mm
31.9%
1209 m

Mattina

nubi sparse
12,3°C

ESE 4 km/h
0 mm
64.7 %
1774 m

Mattina

nubi sparse
13,7 °C

ENE 4 km/h
0 mm
88.5 %
2365 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
6,9 °C
-0 km/h
0mm
50.9 %
1254 m

Pomeriggio

nubi sparse
11,3°C
-0 km/h
0 mm
88.5%
2014 m

Pomeriggio

nubi sparse
13,5°C

wsw 7 km/h
0mm
88.3 %
2410 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
8,4°C

-0 km/h
0mm
43 %
1402 m

nubi sparse
11,1 °C

NE 7 km/h
0 mm
79.9 %
2015 m

nubi sparse
13,4°C

SE 7 km/h
0 mm
95.6 %
2425 m



